
uchwała nr xxxv/618/97 

rady miasta gdyni 

z 25 czerwca 1997 roku 
 

 

w sprawie zmiany nazwy Komisji Mieszkaniowej 
 

 
 Działając na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; Dz. U. 

Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43), oraz § 30 i § 33 Statutu Miasta (tekst 

jednolity: Monitor Rady Miasta Gdyni nr 8/94, poz. 88 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zmienia się nazwę Komisji Mieszkaniowej na „Komisję Gospodarki Mieszkaniowej”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


